
БРАСЛАЎСКІ  РАЁННЫ 

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ 
 

 БРАСЛАВСКИЙ  РАЙОННЫЙ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

РАШЭННЕ                                       РЕШЕНИЕ 
   3 августа 2023 г. № 994 
 

г. Браслав                                                                                            г. Браслав 

 

Об изменении решения Браславского 
районного исполнительного комитета       
от 30 мая 2018 г. № 401 
 

На основании части второй пункта 3 статьи 19 Бюджетного кодекса 

Республики Беларусь Браславский районный исполнительный комитет 

РЕШИЛ: 
1. В приложении к решению Браславского районного исполнительного 

комитета от 30 мая 2018 г. № 401 «Об установлении ведомственной 

классификации расходов районного бюджета»: 

позицию 

«056 
Отдел идеологической работы, культуры и по делам молодежи 

Браславского районного исполнительного комитета» 

заменить позицией  

«056 
Сектор культуры Браславского районного исполнительного 

комитета». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования. 

 

Председатель В.В.Грищенко 

 
Управляющий делами –  
начальник управления делами                                       И.Н.Минина 
 

СОГЛАСОВАНО  
Главное финансовое управление  
Витебского областного исполнительного комитета 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Стельмаченок 6 81 66 

consultantplus://offline/ref=C764D1C24A3598A7D8016265EFEF0320859E4B166D236F6D54A5F4D514B7686C04738505A5276C16E8C8D1114Fr7V6M

